

REKAPITULACE STAVBY

Kód: HD210501
Stavba: oprava interieru bytu

KSO:
Místo: Ivanovice na Hané

CC-CZ:
Datum: 15. 4. 2021

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
SEZEV facility s.r.o.

IČ: 29244960
DIČ: CZ29244960

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Jiří Dršata

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				298 221,57
--------------	--	--	--	------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	0,00	0,00
snížená	15,00%	298 221,57	44 733,24

Cena s DPH	v	CZK	342 954,81
------------	---	-----	------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: HD210501

Stavba: oprava interiéru bytu

Místo: Ivanovice na Hané

Datum: 15. 4. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: SEZEV facility s.r.o.

Zpracovatel:

Jiří Dršata

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		298 221,57	342 954,81
HD210501	oprava interiéru bytu	298 221,57	342 954,81

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

oprava interiéru bytu

Objekt:

HD210501 - oprava interiéru bytu

KSO:

Místo: Vysočina

CC-CZ:

Datum: 15. 4. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

SEZEV facility s.r.o.

IČ:

29244960

DIČ:

CZ29244960

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Jiří Dršata

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		298 221,57	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní		21,00%	
snížená	298 221,57	15,00%	44 733,24
Cena s DPH	v CZK	342 954,81	

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: oprava interiéru bytu

Objekt: HD210501 - oprava interiéru bytu

Místo: Vysočina

Datum: 15. 4. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: SEZEV facility s.r.o.

Zpracovatel: Jiří Dršata

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	298 221,57
HSV - Práce a dodávky HSV	93 263,39
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	56 306,54
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	18 501,95
997 - Přesun sutě	11 154,71
998 - Přesun hmot	7 300,19
PSV - Práce a dodávky PSV	204 958,18
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	59 844,18
741 - Elektroinstalace - silnoproud	2 105,92
763 - Konstrukce suché výstavby	1 783,56
766 - Konstrukce truhlářské	54 187,48
771 - Podlahy z dlaždic	32 661,78
783 - Dokončovací práce - nátěry	3 496,92
784 - Malby	28 094,55
786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy	14 333,20
787 - Dokončovací práce - zasklívání	8 450,59

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

oprava interiéru bytu

Objekt:

HD210501 - oprava interiéru bytu

Místo: Vysočina

Datum: 15. 4. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: SEZEV facility s.r.o.

Zpracovatel:

Jiří Dršata

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							298 221,57	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				93 263,39	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				56 306,54	
1	K	612325423	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 50%	m2	172,265	326,86	56 306,54	
	PP		Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 50%					
	VV		"pokoj"2*(5,2+2,7)*2,6		41,080			
	VV		"op"2*(5,25+5,5)*2,6		55,900			
	VV		"TM"2*(1,45+2,3)*1,2		9,000			
	VV		"vstup"2*(2,3+1,3)*2,6		18,720			
	VV		"kuchyň"2*(5,2+2,6)*2,6		40,560			
	VV		"wc"2*(0,85+1,05)*0,6		2,280			
	VV		"koupelna"2*(1,75*2,25)*0,6		4,725			
	VV		Součet		172,265			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				18 501,95	
2	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	67,590	75,52	5 104,40	
	PP		Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2					
	VV		"podlahová plocha" 5,2*2,7+5,25*5,5+1,45*2,3+5,2*2,6+2,3*1,3+0,85*1,05+1,75*2,25		67,590			
	VV		Součet		67,590			
3	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	75,000	127,44	9 558,00	
	PP		Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m					
4	K	965081223	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl přes 10 mm plochy přes 1 m2	m2	14,640	108,80	1 592,83	
	PP		Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl přes 10 mm plochy přes 1 m2					
	VV		"kuchyň"5,2*2,7+0,3*1*2		14,640			
	VV		Součet		14,640			
5	K	HZS1291	Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník	hod	7,000	320,96	2 246,72	
	PP		Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník					
D	997		Přesun sutě				11 154,71	
6	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	3,234	889,72	2 877,35	
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně					
7	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	3,234	95,58	309,11	
	PP		Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m					
8	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	3,234	276,12	892,97	
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením					
9	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	48,510	12,04	584,06	
	PP		Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km					
	VV		3,234*15 "Přepočtené koeficientem množství"		48,510			
	VV		Součet		48,510			
10	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	3,234	1 416,00	4 579,34	
	PP		Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04					
11	K	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	3,234	591,18	1 911,88	
	PP		Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu					
D	998		Přesun hmot				7 300,19	
12	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	4,910	1 486,80	7 300,19	
	PP		Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				204 958,18	
D	725		Zdravotnicka - zařizovací předměty				59 844,18	
13	K	725110811	Demontáž klozetů splachovacích s nádrží nebo tlakovým splachovačem	soubor	1,000	233,64	233,64	
	PP		Demontáž klozetů splachovacích s nádrží nebo tlakovým splachovačem					
	VV		demontáž klozetu závěsného přetěsnění odpadního potrubí					
	VV		1		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		1,000			
14	K	725111936	Opravy zařízení záchodů nádrží odmontování nebo zpětná montáž krycích dvířek a desky WC	kus	1,000	188,80	188,80	
	PP		Opravy zařízení záchodů nádrží odmontování nebo zpětná montáž krycích dvířek a desky WC					
15	K	725111957	Opravy zařízení záchodů nádrží odmontování nebo zpětná montáž napouštěcího ventilu bočního i spodního	kus	1,000	791,78	791,78	
	PP		Opravy zařízení záchodů nádrží odmontování nebo zpětná montáž napouštěcího ventilu bočního i spodního					
16	K	725111961	Opravy zařízení záchodů nádrží odmontování nebo zpětná montáž soupravy splachovací pro keramické nádržky	kus	1,000	866,12	866,12	
	PP		Opravy zařízení záchodů nádrží odmontování nebo zpětná montáž soupravy splachovací pro keramické nádržky					
17	K	725119125	Zařízení záchodů montáž klozetových mís závěsných na nosné stěny	kus	1,000	2 206,60	2 206,60	
	PP		Zařízení záchodů montáž klozetových mís závěsných na nosné stěny					
18	M	64236091	mísa keramická klozetová závěsná bílá s hlubokým splachováním odpad vodorovný	kus	1,000	2 985,40	2 985,40	
	PP		mísa keramická klozetová závěsná bílá s hlubokým splachováním odpad vodorovný					
19	M	55167399	sedátko klozetové duroplastové bílé	kus	1,000	1 118,64	1 118,64	
	PP		sedátko klozetové duroplastové bílé					
20	M	TCE.9240200	TECEambia ovládací tlačítko pro WC, dvojčinné, bílá	kus	1,000	988,05	988,05	
	PP		TECEambia ovládací tlačítko pro WC, dvojčinné, bílá					
21	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel	soubor	1,000	154,58	154,58	
	PP		Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel					
	VV		demontáž stávajícího nefunkčního umyvadla					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
22	K	725211641	Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby do nábytku 600 mm	soubor	1,000	5 133,00	5 133,00	
	PP		Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby do nábytku 600 mm					
23	M	55441003	skříňka se dvěma zásuvkami pod umyvadlo keramické pravouhlé š 600mm	kus	1,000	13 806,00	13 806,00	
	PP		skříňka se dvěma zásuvkami pod umyvadlo keramické pravouhlé š 600mm					
24	M	766R1	skříňka nad umyvadlo se zrcadlem a osvětlením 60cm	ks	1,000	6 891,20	6 891,20	
	PP		skříňka nad umyvadlo se zrcadlem a osvětlením 60cm					
	VV		https://www.koupelny-placek.cz/drevojas-sani-ga-60-zrcadlova-skrinka-600x200x706mm-leva-s-led-osvetlenim-n01-bila-lesk					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
25	K	725610810	Demontáž plynových sporáků normálních nebo kombinovaných	soubor	1,000	132,16	132,16	
	PP		Demontáž plynových sporáků normálních nebo kombinovaných					
26	K	725619101	Montáž sporáku	kus	1,000	1 215,40	1 215,40	
	PP		Montáž sporáku					
27	M	6000381214	Elektrický sporák MORA C 611 BW bílý	kus	1,000	6 230,40	6 230,40	
	PP		Elektrický sporák MORA C 611 BW bílý					
28	K	725813111	Ventil rohový bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2	soubor	3,000	259,60	778,80	
	PP		Ventil rohový bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2					
29	K	725820801	Demontáž baterií nástěnných do G 3/4	soubor	1,000	92,51	92,51	
	PP		Demontáž baterií nástěnných do G 3/4					
	VV		demontáž vanové baterie 150 mm					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
30	K	725820802	Demontáž baterií stojánkových do 1 otvoru	soubor	2,000	94,64	189,28	
	PP		Demontáž baterií stojánkových do 1 otvoru					
	VV		demontáž umyvadlové baterie					
	VV		1		1,000			
	VV		demontáž dřezové baterie					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		2,000			
31	K	725822611	Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti	soubor	1,000	2 147,60	2 147,60	
	PP		Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti					
32	K	725829111	Baterie dřezové montáž ostatních typů stojánkových G 1/2	kus	1,000	243,08	243,08	
	PP		Baterie dřezové montáž ostatních typů stojánkových G 1/2					
33	M	55145726	baterie dřezová páková stojánková s vysokým výtokovým ramínkem chrom	kus	1,000	4 165,40	4 165,40	
	PP		baterie dřezová páková stojánková s vysokým výtokovým ramínkem chrom					
34	K	751377011	Míř odsávacího zákrytu (digestoř) bytového vestavěného	kus	1,000	720,98	720,98	
	PP		Míř odsávacího zákrytu (digestoř) bytového vestavěného					
35	M	6000381945	Podvěsný odsavač par MORA OP 640 X nerez	kus	1,000	2 915,86	2 915,86	
	PP		Podvěsný odsavač par MORA OP 640 X nerez					
36	K	725831315	Baterie vanové nástěnné pákové s automatickým přepínačem a sprchou	soubor	1,000	5 498,80	5 498,80	
	PP		Baterie vanové nástěnné pákové s automatickým přepínačem a sprchou					
37	K	725860811	Demontáž zápachových uzávěrek pro zařízení jednoduchých	kus	2,000	16,17	32,34	
	PP		Demontáž zápachových uzávěrek pro zařízení jednoduchých					
	VV		demontáž sifonu umyvadla					
	VV		1		1,000			
	VV		demontáž sifonu dřezu					
	VV		1		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		2,000			
38	K	998725101	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,066	769,36	50,78	
	PP		Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
39	K	998725181	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,066	594,72	39,25	
	PP		Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					
40	K	998725192	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 100 m	t	0,066	420,08	27,73	
	PP		Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 100 m					
	D	741	Elektroinstalace - silnoproud				2 105,92	
41	K	HZS2231	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář	hod	4,000	475,54	1 902,16	
	PP		Hodinová zúčtovací sazba elektrikář					
	VV		"Montáž krytů krabiček, svorek "4		4,000			
	VV		Součet		4,000			
42	M	34562693	svorkovnice krabicová bezšroubová s vodiči 2x2,5mm ² , 400V 24A	kus	15,000	4,65	69,75	
	PP		svorkovnice krabicová bezšroubová s vodiči 2x2,5mm ² , 400V 24A					
43	M	34571551	vičko krabic z PH, D 80mm	kus	5,000	7,59	37,95	
	PP		vičko krabic z PH, D 80mm					
44	M	34571552	vičko krabic z PH, D 112mm, hloubka 47mm	kus	1,000	19,12	19,12	
	PP		vičko krabic z PH, D 112mm, hloubka 47mm					
45	M	34552240	kryt pro kompletní spodky zásuvek ND5518A-A2351 D	kus	1,000	75,52	75,52	
	PP		kryt pro kompletní spodky zásuvek ND5518A-A2351 D					
46	K	998741201	Přesun hmot procentní pro silnoproud v objektech v do 6 m	%	1,715	0,83	1,42	
	PP		Přesun hmot procentní pro silnoproud v objektech v do 6 m					
	D	763	Konstrukce suché výstavby				1 783,56	
47	K	763132901	Vyspravení SDK podhledu, podkrovní plochy do 0,02 m ²	kus	4,000	220,66	882,64	
	PP		Vyspravení SDK podhledu, podkrovní plochy do 0,02 m ²					
48	K	763172312	Montáž revizních dvířek SDK kci vel. 300x300 mm	kus	1,000	167,56	167,56	
	PP		Montáž revizních dvířek SDK kci vel. 300x300 mm					
	VV		"vstup"1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
49	M	10.903.383	Dvířka DG300x300 revizní plastová sádr.	kus	1,000	708,39	708,39	
	PP		Dvířka DG300x300 revizní plastová sádr.					
50	K	998763401	Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 6 m	%	14,903	1,68	24,97	
	PP		Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 6 m					
	D	766	Konstrukce truhlářské				54 187,48	
51	K	766660001	Montáž dveřních křídel otvíracích jednokřídlých š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	2,000	800,04	1 600,08	
	PP		Montáž dveřních křídel otvíracích jednokřídlých š do 0,8 m do ocelové zárubně					
52	M	61162006	dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch dýhovaný prosklené 800x1970/2100mm	kus	1,000	7 375,00	7 375,00	
	PP		dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch dýhovaný prosklené 800x1970/2100mm					
53	M	61164084	dveře jednokřídlé dřevotřískové profilované povrch dýhovaný plně 800x1970/2100mm	kus	1,000	8 850,00	8 850,00	
	PP		dveře jednokřídlé dřevotřískové profilované povrch dýhovaný plně 800x1970/2100mm					
54	K	766660729	Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou	kus	2,000	182,90	365,80	
	PP		Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou					
55	M	54914622	kování dveřní vrchní klika včetně štítu a montážního materiálu BB 72 matný nikl	kus	2,000	414,18	828,36	
	PP		kování dveřní vrchní klika včetně štítu a montážního materiálu BB 72 matný nikl					
56	K	766695213	Montáž truhlářských prahů dveří jednokřídlých šířky přes 10 cm	kus	1,000	123,90	123,90	
	PP		Montáž truhlářských prahů dveří jednokřídlých šířky přes 10 cm					
57	M	61187156	práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 820mm š 100mm	kus	1,000	122,72	122,72	
	PP		práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 820mm š 100mm					
58	M	766R2	Kuchyňská linka spodní a horní skříňky	soubor	1,000	28 839,20	28 839,20	
	PP		Kuchyňská linka spodní a horní skříňky					
	VV		https://www.jena-nabytek.cz/kuchyne-dixie-260-cm-cerna-dub/					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
59	K	766811115	Montáž kuchyňských linek korpusu spodních skříněk na nožičky (včetně vyrovnání), šířky jednoho dílu do 600 mm	kus	1,000	158,12	158,12	
	PP		Montáž kuchyňských linek korpusu spodních skříněk na nožičky (včetně vyrovnání), šířky jednoho dílu do 600 mm					
60	K	766811116	Montáž kuchyňských linek korpusu spodních skříněk na nožičky (včetně vyrovnání), šířky jednoho dílu přes 600 do 1200 mm	kus	2,000	285,56	571,12	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Montáž kuchyňských linek korpusu spodních skříněk na nožičky (včetně vyrovnání), šířky jednoho dílu přes 600 do 1200 mm					
61	K	766811144	Montáž kuchyňských linek korpusu horních skříněk Příplatek k ceně za usazení vestavěných spotřebičů digestoře	kus	1,000	195,88	195,88	
	PP		Montáž kuchyňských linek korpusu horních skříněk Příplatek k ceně za usazení vestavěných spotřebičů digestoře					
62	K	766811151	Montáž kuchyňských linek korpusu horních skříněk šroubovaných na stěnu, šířky jednoho dílu do 600 mm	kus	2,000	142,78	285,56	
	PP		Montáž kuchyňských linek korpusu horních skříněk šroubovaných na stěnu, šířky jednoho dílu do 600 mm					
63	K	766811152	Montáž kuchyňských linek korpusu horních skříněk šroubovaných na stěnu, šířky jednoho dílu přes 600 do 1200 mm	kus	2,000	257,24	514,48	
	PP		Montáž kuchyňských linek korpusu horních skříněk šroubovaných na stěnu, šířky jednoho dílu přes 600 do 1200 mm					
64	K	766811212	Montáž kuchyňských linek pracovní desky bez výřezu, délky jednoho dílu přes 1000 do 2000 mm	kus	1,000	99,83	99,83	
	PP		Montáž kuchyňských linek pracovní desky bez výřezu, délky jednoho dílu přes 1000 do 2000 mm					
65	K	766811221	Montáž kuchyňských linek pracovní desky Příplatek k ceně za vyřezání otvoru (včetně zaměření)	kus	1,000	119,18	119,18	
	PP		Montáž kuchyňských linek pracovní desky Příplatek k ceně za vyřezání otvoru (včetně zaměření)					
66	K	766811223	Montáž kuchyňských linek pracovní desky Příplatek k ceně za usazení dřezu (včetně silikonu)	kus	1,000	126,26	126,26	
	PP		Montáž kuchyňských linek pracovní desky Příplatek k ceně za usazení dřezu (včetně silikonu)					
67	K	766811251	Montáž kuchyňských linek poliček do předvrtaných děrek spodních skříněk	kus	3,000	19,94	59,82	
	PP		Montáž kuchyňských linek poliček do předvrtaných děrek spodních skříněk					
68	K	766811252	Montáž kuchyňských linek poliček do předvrtaných děrek horních skříněk	kus	5,000	23,72	118,60	
	PP		Montáž kuchyňských linek poliček do předvrtaných děrek horních skříněk					
69	K	766811311	Montáž kuchyňských linek dvířek spodních skříněk plných	kus	5,000	71,27	356,35	
	PP		Montáž kuchyňských linek dvířek spodních skříněk plných					
70	K	766811351	Montáž kuchyňských linek dvířek horních skříněk plných	kus	6,000	86,97	521,82	
	PP		Montáž kuchyňských linek dvířek horních skříněk plných					
71	K	766811411	Montáž kuchyňských linek úchytů dvířek spodních skříněk	kus	6,000	31,86	191,16	
	PP		Montáž kuchyňských linek úchytů dvířek spodních skříněk					
72	K	766811412	Montáž kuchyňských linek úchytů dvířek horních skříněk	kus	6,000	38,00	228,00	
	PP		Montáž kuchyňských linek úchytů dvířek horních skříněk					
73	K	766811421	Montáž kuchyňských linek lišty plastové zaklapávací	m	2,000	33,28	66,56	
	PP		Montáž kuchyňských linek lišty plastové zaklapávací					
74	K	766811461	Montáž kuchyňských linek zásuvek výsuvů	kus	4,000	58,41	233,64	
	PP		Montáž kuchyňských linek zásuvek výsuvů					
75	K	766811462	Montáž kuchyňských linek zásuvek tlumiče	kus	14,000	25,13	351,82	
	PP		Montáž kuchyňských linek zásuvek tlumiče					
76	K	766821112	Montáž nábytku vestavěného korpusu skříně policové dvoukřídlové	kus	2,000	573,48	1 146,96	
	PP		Montáž nábytku vestavěného korpusu skříně policové dvoukřídlové					
	VV		montáž skříně pod umyvadlo		1,000			
	VV		montáž zrcadlové skříně nad umyvadlo		1,000			
	VV		Součet		2,000			
77	K	998766101	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,275	960,52	264,14	
	PP		Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
78	K	998766181	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,275	689,12	189,51	
	PP		Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					
79	K	998766192	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 100 m	t	0,275	1 031,32	283,61	
	PP		Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 100 m					
	D	771	Podlahy z dlaždic				32 661,78	
80	K	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	14,640	15,10	221,06	
	PP		Vysátí podkladu před pokládkou dlažby					
	VV		"kuchyň"5,2*2,7+0,3*1*2		14,640			
	VV		Součet		14,640			
81	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	14,640	56,76	830,97	
	PP		Nátěr penetrační na podlahu					
82	K	771151012	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl 5 mm	m2	14,640	284,38	4 163,32	
	PP		Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl 5 mm					
83	K	771474112	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 90 mm	m	15,600	123,90	1 932,84	
	PP		Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 90 mm					
	VV		"kuchyň"2*(5,2+2,6)		15,600			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		15,600			
84	M	59761275	sokl-dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru 330x80mm	kus	52,000	78,35	4 074,20	
	PP		sokl-dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru 330x80mm					
	VV		15,6/0,33*1,1		52,000			
	VV		Součet		52,000			
85	K	771574111	Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem do 9 ks/m2	m2	14,640	539,26	7 894,77	
	PP		Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem do 9 ks/m2					
86	M	59761011	dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru do 9ks/m2	m2	16,000	670,24	10 723,84	
	PP		dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru do 9ks/m2					
87	K	771591115	Podlahy spárování silikonem	m	31,200	41,54	1 296,05	
	PP		Podlahy spárování silikonem					
	VV		"soklik kuchyň"15,6*2		31,200			
	VV		Součet		31,200			
88	K	775429121.1	Montáž podlahové lišty přechodové bez dodávky	m	3,200	69,15	221,28	
	PP		Montáž podlahové lišty přechodové bez dodávky					
89	M	55343116.1	profil přechodový Al narážecí 40 mm stříbro, zlato, champagne	m	4,000	159,30	637,20	
	PP		profil přechodový Al narážecí 40 mm stříbro, zlato, champagne					
90	K	998771101	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	t	0,545	680,86	371,07	
	PP		Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m					
91	K	998771181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 771 prováděný bez použití mechanizace	t	0,545	541,62	295,18	
	PP		Příplatek k přesunu hmot tonážní 771 prováděný bez použití mechanizace					
D	783		Dokončovací práce - nátěry				3 496,92	
92	K	783306801	Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí obroušením	m2	8,400	92,63	778,09	
	PP		Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí obroušením					
	VV		6*1,4		8,400			
	VV		Součet		8,400			
93	K	783301313	Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým odmašťovačem	m2	8,400	72,33	607,57	
	PP		Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým odmašťovačem					
94	K	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	8,400	123,90	1 040,76	
	PP		Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí					
95	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	8,400	127,44	1 070,50	
	PP		Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí					
D	784		Malby				28 094,55	
96	K	784161001	Tmelení spar a rohů šířky do 3 mm akrylátovým tmelem v místnostech výšky do 3,80 m	m	79,275	22,42	1 777,35	
	PP		Tmelení spar a rohů šířky do 3 mm akrylátovým tmelem v místnostech výšky do 3,80 m					
	VV		"pokoj"2*(5,2+2,7)		15,800			
	VV		"op"2*(5,25+5,5)		21,500			
	VV		"TM"2*(1,45+2,3)		7,500			
	VV		"vstup"2*(2,3+1,3)		7,200			
	VV		"kuchyň"2*(5,2+2,6)		15,600			
	VV		"wc"2*(0,85+1,05)		3,800			
	VV		"koupelna"2*(1,75*2,25)		7,875			
	VV		Součet		79,275			
97	K	784171101.1	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	67,590	5,70	385,26	
	PP		Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí					
	VV		"podlahová plocha" 5,2*2,7+5,25*5,5+1,45*2,3+5,2*2,6+2,3*1,3+0,85*1,05+1,75*2,25		67,590			
	VV		Součet		67,590			
98	M	69311080	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 200g/m2	m2	70,000	18,64	1 304,80	
	PP		geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 200g/m2					
99	K	784171121.1	Zakrytí vnitřních ploch konstrukcí nebo prvků v místnostech výšky do 3,80 m	m2	59,878	13,81	826,92	
	PP		Zakrytí vnitřních ploch konstrukcí nebo prvků v místnostech výšky do 3,80 m					
	VV		"dveře, zařízení, předměty, obklady" 6*1,6*2+1,75*2,25+2*(1,75+2,25+1+0,85+2,3*1,45)*2		59,878			
	VV		Součet		59,878			
100	M	58124844.1	fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25μ 4x5m	m2	4,331	4,97	21,53	
	PP		fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25μ 4x5m					
	VV		1,75*2,25*1,1		4,331			
	VV		Součet		4,331			
101	M	58124850	fólie s papírovou páskou pro malířské potřeby 210mmx20m	m	64,174	7,99	512,75	
	PP		fólie s papírovou páskou pro malířské potřeby 210mmx20m					
	VV		(6*1,8*2+2*(1,75+2,25+1+0,85+2,3*1,45)*2)*1,1		64,174			
	VV		Součet		64,174			
102	K	784181121	Hlubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	239,855	23,60	5 660,58	
	PP		Hlubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m					
	VV		"pokoj"2*(5,2+2,7)*2,6		41,080			
	VV		"op"2*(5,25+5,5)*2,6		55,900			
	VV		"TM"2*(1,45+2,3)*1,2		9,000			
	VV		"vstup"2*(2,3+1,3)*2,6		18,720			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"kuchyň"2*(5,2+2,6)*2,6		40,560			
	VV		"wc"2*(0,85+1,05)*0,6		2,280			
	VV		"koupelna"2*(1,75*2,25)*0,6		4,725			
	VV		"strop"					
	VV		5,2*2,7+5,25*5,5+1,45*2,3+5,2*2,6+2,3*1,3+0,85*1,05+1,75*2,25		67,590			
	VV		Součet		239,855			
103	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně otlěrůzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	239,855	73,40	17 605,36	
	PP		Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně otlěrůzdorných v místnostech výšky do 3,80 m					
	D	786	Dokončovací práce - čalounické úpravy				14 333,20	
104	K	786624111	Montáž lamelové žaluzie do oken zdvojených dřevěných otevíravých, sklápěcích a vyklápěcích	m2	5,760	227,74	1 311,78	
	PP		Montáž lamelové žaluzie do oken zdvojených dřevěných otevíravých, sklápěcích a vyklápěcích					
105	M	61140698	žaluzie vnitřní lamelová manuálně ovládaná střešních oken rozměru do 90x1600cm	kus	4,000	3 245,00	12 980,00	
	PP		žaluzie vnitřní lamelová manuálně ovládaná střešních oken rozměru do 90x1600cm					
106	K	998786101	Přesun hmot tonážní pro čalounické úpravy v objektech v do 6 m	t	0,030	805,94	24,18	
	PP		Přesun hmot tonážní pro čalounické úpravy v objektech v do 6 m					
107	K	998786181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 786 prováděný bez použití mechanizace	t	0,030	574,66	17,24	
	PP		Příplatek k přesunu hmot tonážní 786 prováděný bez použití mechanizace					
	D	787	Dokončovací práce - zasklívání				8 450,59	
108	K	787911125	Montáž protisluneční fólie na sklo	m2	5,700	489,70	2 791,29	
	PP		Montáž protisluneční fólie na sklo					
	VV		1*0,5*3+1*1,4*3		5,700			
	VV		Součet		5,700			
109	M	63479020	fólie na sklo tepelně izolační zelená 70%	m2	6,840	827,18	5 657,91	
	PP		fólie na sklo tepelně izolační zelená 70%					
	VV		5,7*1,2 "Přepočtené koeficientem množství		6,840			
	VV		Součet		6,840			
110	K	998787101	Přesun hmot tonážní pro zasklívání v objektech v do 6 m	t	0,001	796,50	0,80	
	PP		Přesun hmot tonážní pro zasklívání v objektech v do 6 m					
111	K	998787181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 787 prováděný bez použití mechanizace	t	0,001	594,72	0,59	
	PP		Příplatek k přesunu hmot tonážní 787 prováděný bez použití mechanizace					

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1511236

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 76cd590f-b0ca-4d80-9ef2-fea7e4da8851

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Jana SVOBODOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 19.05.2021 13:59:01



c73d0183-05a4-4277-b680-5dbe07a77869